

Toruń, dn. 9 czerwca 2022 r.

L.dz. SSM.DZP.200.98.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do infuzji.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 01.06.2022 r., 02.06.2022 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

1) **Próbki** Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy komentarz „próbka” oznacza, że Zamawiający wymaga dołączenia 1 szt. próbki?

Odpowiedź na pytanie

Nie sprecyzowano zadania więc ogólnie może być sztuka/kpl/zestaw (jeśli inaczej nie wymagano) pod warunkiem spełnienia zapisu PRÓBKA MUSI POTWIERDZAĆ RÓWNIEŻ NADRUKOWANY FABRYCZNIE NA OPAKOWANIU NUMER KATALOGOWY ZAOFEROWANY W FORMULARZU CENOWYM ORAZ WYMOGI SIWZ

Pytanie

2) Zadanie 4 poz. 9-10 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie wymaganej jednostki miary.

Odpowiedz na pytanie

Sztuki.

Pytanie

3) § 4 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego zamówienia pod rygorem zastosowania kary umownej i wyrazi zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po każdorazowej realizacji zamówienia?

4) § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o naliczenie kar umownych od wartości zamówienia, którego dotyczy zwłoka.

5) § 7 ust. 2 wzoru umowy

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

6) § 11 wzoru umowy Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na rozpatrywanie reklamacji w dni robocze.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

7) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2A, Kaniule dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 0,8/25mm, przepływ 31ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

8) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2B Kaniule dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 1,0/32mm, przepływ 54ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

9) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2C Kaniule dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 1,2/32mm, przepływ 80ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

10) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2D Kaniule dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 1,2/32mm, przepływ 80ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

11) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2E Kaniule Kaniula dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 1,4/45mm, przepływ 125 ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

12) Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2F Kaniule dożylna z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 1,7/45mm, przepływ 180ml/min, wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

13) Pakiet 2 Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 3, koreczki do kaniul dożylnych, jałowe, tego samego producenta co kaniule lub rekomendowane i sprzedawane przez producenta kaniul, umieszczonego w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla zachowania szczelności połączeń, na pasku po 4 sztuki, zapakowane z możliwością aseptycznego wyjęcia z opakowania. Koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka dla całkowitego zamknięcia światła kaniuli. Opakowanie 200szt?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ

Pytanie

14) Pakiet 4 Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 i 2, dopuści strzykawki pakowane po 120 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

15) Pakiet 4 Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 6, dopuści strzykawki pakowane po 80 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

16) Pakiet 4 Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 7 pozycji dopuści strzykawki 3 częściowe 50/60 ml Luer Lock?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

17) Pakiet 4 poz. 8 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w posiadaniu jakich pomp infuzyjnych jest Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie

ASCOR SEP11S; SECURA; KWAPISZ DUET 20/50; MEDIMA S300; TERUMO TE-311; AITECS SP-12 S Pro-N; AITECS PLUS SET 21S; ASCOR 24+; ASCOR AP14, ASCOR AP23; ASCOR AP24; ASCOR AP24+; MINDRAY BENEFUSION SP5

Pytanie

18) Pakiet 5 Prosimy o uznanie za równoważnego do wymaganego dopuszczenie oświadczenie producenta potwierdzające kompatybilność materiału stosowanego do wyrobu strzykawek, który jest wytrzymały i szeroko stosowany do produkcji wyrobów medycznych i oceniany pod względem biozgodności materiałów. Instrukcja użycia leku (IFU) pozwoli na uzyskanie informacji dotyczących ewentualnych niezgodności leków z materiałem.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.